او همان کسی است که پس از
لو رفتن و دستگیری، خواهر و شوهرخواهرش را در ازای دریافت تخفیف
قضائی فروخت و برپایی دادگاه جنجالی روزنبرگ ها را کلید زد. ژولیوس
و اتل در دادگاه به جرم جاسوســی محاکمه و محکوم به مرگ شــدند.
حکم شان ١9 ژوئن ١953 )٢9 خرداد ١33٢( در زندان سینگ سینگ و
با صندلی الکتریکی به اجرا درآمد. ژولیوس هنگام مرگ 35 و اتل 37 سال

داشت. افکار عمومی هیچگاه گناهکار بودن روزنبرگ ها را نپذیرفت.

قضیه عجیب روزنبرگ ها
افقي

۱- تیم فوتبالی در یونان- داروشناسی
٢- خشکی- سرخ نای- سمت چپ- خودروی

فرانسوی
3- شــیر اول زائو- چکامه ســرا- از ملزومات